9

AUTORITA DI SISTEMA PORTUALE
DEL MARE ADRIATICO SETTENTRIONALE
PORTI DI VENEZIA E CHIOGGIA

DECRETO N. 234 DEL 28 61u. 2019

Approvazione ai sensi dell’art. 27 del Dlgs.18 aprile 2016,
n.50 e s.m.i. del progetto esecutivo per i lavori di “Manuten-
zione straordinaria del manto di copertura del fabbricato 17
—S.Marta - Venezia”

IL PRESIDENTE

VISTO il progetto esecutivo per i lavari di: “Manutenzione straordinaria del
manto di copertura del fabbricato 17 — S.Marta - Venezia” per un importo di
quadro economico pari a 330.000,00 euro;

VISTO il Piano Triennale dei Lavori Pubblici 2019-2021 approvato dal Comi-
tato di Gestione con Delibera n. 6 del 29/10/2018;

CONSIDERATO che I'opera in oggetto & coerente con il Piano Triennale e con-
forme al Piano Regolatore portuale;

DECRETA

ARTICOLO 1

Di approvare in linea tecnico-economica il progetto esecutivo dell'intervento
“Manutenzione straordinaria del manto di copertura del fabbricato 17 —
5.Marta - Venezia”.

ﬂﬁsmem
% é
ott,Pino Musolin

\ 4
PORTO DI VENEZIA

DOYE LA TERIEA QA 1M TORMNO AL WMARD

Paginaldil



